

t ✓ cker om OVANÅKER

CHRISTOFFER KARLSTRÖM DRIVER

Edsbyns Hotell

FAMILJEN FANTENBERG

*hittade drömstället
i Viksjöfors*

JOAR AF EKENSTAM BRINNER FÖR

*barn- och ung-
domsaktivitet*

NILS "NICKEN" YNGVESSON

*tröttnar inte
på Räkaklitt*



Edsbyn & Alfta
Ovanåkers kommun

Innehåll #2 2024



LEDARE & VI BAKOM TIDNINGEN **3**

SKOTERTALANGEN ALFRED GUNNARSSON **4-7**

CELSIUSSKOLANS KÖK VILL FÖRGYLLA TILLVARON **8-II**

NILS-ERIK "NICKEN" YNGVESSON OM RÄKAKLITT **I2-I5**

CHRISTOFFER KARLSTRÖM DRIVER EDSBYNS HOTELL **I6-I9**

FAMILJEN FANTENBERG HITTADE DRÖMSTÄLLET I VIKSJÖFORS **20-23**

JOAR AF EKENSTAM BRINNER FÖR BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET **24-27**

KORSORD **28**



Utveckling för framtiden

Utveckling kan ske på många olika sätt. För att företag ska kunna utvecklas krävs att det finns personal att anställa och för att det ska finnas personal att anställa måste det finnas bra bostäder i vår närhet. Men bara bra bostäder räcker inte för att locka människor att bo och verka i vår kommun. Hittar man både bra jobb och en bra bostad krävs det också oftast lite mer. En bra barnomsorg, bra skolor, handel, nöjen och kulturevenemang är viktiga delar och kan vara avgörande för många när man väljer bostadsort.

Besöksnäringen spelar en viktig roll för dom som kommer hit på besök men också för oss som bor och verkar här. Vi har i vår kommun många aktiva föreningar vilket bidrar till att invånarna erbjuds en fritid med många valmöjligheter. Det är mängder av besöksmål som vi som bor här har nära

till, men som också andra mer långväga besökare nyttjar. Många av dessa besöksmål sköts ofta av ideella, väldigt engagerade krafter. Krafter som är så viktiga att behålla!

Under året har kommunens näringslivsfrukostar utvecklats och mängder av personer och företag har deltagit. Det är bland annat företagare, elever och skolpersonal, föreningar och kommunala tjänstepersoner men även deltagare från andra kommuner. Alla med ett gemensamt intresse av att utveckla kommunen framåt.

Tillsammans kan vi göra Ovanåker bättre genom att ha hopp om en bättre framtid. När oron stiger på många håll i världen är det viktigt med en trygg utgångspunkt, och just tryggheten är hög i vår kommun.

Med detta sagt hoppas jag att alla läsare får en fin julhelg och en bra vinter.



Hans Jonsson.

Hans Jonsson (C)
Kommunalråd

E-post hans.jonsson@ovanaker.se
Tfn 070-345 72 66



NIKLAS STAGVALL
Kommunikatör

ELIN ENGLUND
Lärare

ULRICA LEANDERSSON
Kommunikationschef

CHRISTIAN OLARS
Socialt ansvarig samordnare

JOSEFIN HALLSTRÖM
Kommunikatör

JOHANNES GÖTHLUND
Kommunikatör

Tycker om Ovanåker är en informationstidning som utges av Ovanåkers kommun

Ovanåkers kommun
828 80 Edsbyn
Tfn 0271-570 00 (vx)
Fax 0271-570 01
E-post kommun@ovanaker.se

Tycker om Ovanåker delas ut till samtliga hushåll i Ovanåkers kommun samt till prenumeranter i övriga landet.

Vill du som inte bor i Ovanåkers kommun få Tycker om Ovanåker i postlådan? Prenumerera på tidningen på ovanaker.se/tyckeromovanaker.

UPPLAGA
7 000 ex

ANSVARIG UTGIVARE
Yoomi Renström

REDAKTIONSCHEF
Ulrica Leandersson
tfn 0271-571 20
ulrica.leandersson@ovanaker.se

REDAKTIONSGRUPP
Niklas Stagvall, Johannes Göthlund, Christian Olars, Ulrica Leandersson, Josefin Hallström, Elin Englund

GRAFISK FORM & PRODUKTION
Ovanåkers kommun

TRYCK
Reklamab

FOTO OMSLAG
Christian Olars

PRENUMERATION OCH AVPRENUMERATION
Om du inte vill ha den här tidningen längre, om du flyttar eller om du vet någon annan som vill ha tidningen, meddela oss!

ovanaker.se/tyckeromovanaker
Ulrica Leandersson, tfn 0271-571 20,
ulrica.leandersson@ovanaker.se



#327

ALFRED LEVER FÖR SKOTERCROSSEN

TEXT: JOSEFIN HALLSTRÖM. FOTO: CHRISTIAN OLARS OCH CARL SANDIN/BILDBYRÅN

För Alfred Gunnarsson har motorintresset alltid funnits där. Med en pappa och en storebror som tävlat i skotercross under uppväxten så började drömmen om att själv tävla i tidig ålder. När vi träffar honom hemma i Ämnebo är säsongen snart på väg att dra igång trots att snön ännu känns långt borta.

Redan som barn körde Alfred Gunnarsson skoter. Men att tävla fick han vänta med. Sommaren 2015 gjorde Alfreds pappa Thomas det klart för honom vad som gällde om han ville börja tävla.

– Pappa sa att; Du får ingen skoter förrän du är vältränad. Så den sommaren gjorde jag nästan inget annat än att träna och springa, berättar Alfred.

Under snöskoterns dag samma år besökte han tillsammans med sin pappa en butik i Sveg. I hörnet av butiken stod en snöskoter Alfred länge velat ha. När pappa Tomas föreslår att de ska gå fram och titta på maskinen svarar han kvickt ja. På snöskotern sitter skylten "Säld", en liten detalj får honom att hoppa till – därunder står det "Alfred Gunnarsson".

– Det var nog en av de bättre dagarna i mitt liv, säger han med ett leende och man kan se att känslan från den dagen finns kvar i kroppen trots att det gått så

JJ

**Det handlar
inte om; om
man kör omkull.
Det handlar
om när man
gör det.
Och då vill man
inte gå sönder.**

många år. Den sommaren hade han inte gjort något annat än att träna. Han åkte crosscykel för att träna själva åkandet, sedan stod längdskidor, gym och löpning på schemat. Styrkan är en av de viktigaste delarna för att inte skada sig.

Alfred vet mycket väl vad han pratar om, eftersom att hans storebror skadade sig allvarligt under sin skotercrosskarriär.

Vintern 2015 kör han sin första tävling. Året därpå kör han för första gången en hel säsong. Den andra tävlingen hamnar han på pallplats och den tredje tävlingen vinner han.

Med sig på tävlingar i depån och längs banan har han familjen, men även vänner som hjälper till och mekar och underhåller maskinerna. Resorna för att tävla blir både långa



FOTO: CARL SANDIN/BILDBYRÅN

Alfred vinkar till publiken efter att ha gått i mål som nybliven SM-guldmedaljör i Stadioncross.



I garaget spenderar Alfred mycket av sin tid. Många av vännerna ställer gärna upp och mekar.

och många. Under förra säsongen hade han tre tävlingar som var inom 30 mil från Edsbyn, resten behövde han färdas 50 mil eller mer.

– Det var en tävling där vi skulle till Finland. När vi var i Haparanda hade vi kommit halvvägs, så det blir fler mil i bilen än på skotern. Men man får se så sjukt mycket! Berättar han.

Skotercrossåkandet är en stor del av



Alfreds liv och det mesta av vintern går åt till just träning och tävling, även om han under veckorna även driver sitt eget företag och kör hjullastare. Våren 2024 går en dröm i uppfyllelse när han tar hem SM-guldet i stadioncross. Blicken har han riktad mot USA, med ett hopp om att en dag kunna leva skoter.



Vill sätta guldkant på tillvaron

TEXT: ULRICA LEANDERSSON. FOTO: NIKLAS STAGVALL

Vi träffas i köket efter att den mest hektiska tiden av dagen är över för att bland annat prata om kökets Instagramkonto och om hur viktig lokalproducerad mat är för krisberedskapen. Och arbetsglädje. Vi håller oss kvar en stund vid det sistnämnda.

– **D**et är fantastiskt att arbeta här, vi är en så bra arbetsgrupp. Trots att vi har stressiga dagar med flera tidskritiska moment så är det ett slags lugn ändå. Tycker man om varandra så bryr man sig om varandra och det visar sig genom att vi blir trygga med varandra, säger arbets-

ledare Anna Persson.

Vad är hemligheten till trivsel på jobbet, tror du?

– Förutom att vi är en så bra arbetsgrupp så kan vi busa och skoja med varandra. Under pandemin när allt var kaos, matvaror som inte levererades och inställda körningar, svetsades vi samman. Att ha en lättäm inställning, trots att

tempot många gånger är högt, gör att vi trivs väldigt bra med varandra.

Ni har skapat temadagar som uppskattas av eleverna, berätta mer om det!

– På hösten behöver man ha lite ”pick-me-up” och guldkant på tillvaron. Temadagarna kör vi på tisdagar under den mörka årstiden när det känns långt till både ljus och jul. Vi lagar lite festligare mat. Valet av

tisdagar är för att tisdag anses av många vara veckans tråkigaste dag.

Celsiuskolans kök är ett centralkök och man lagar mat till kommunens skolor och nästan alla förskolor, men vissa av dem har eget tillagningskök. Mycket av deras arbete visar de upp på kökets Instagramkonto:

– Att vi startade ett Instagramkonto 2019 var för att många är intresserade av vad vi gör. Barnen vill se hur det går till i köket och föräldrarna vill veta vilken mat deras barn får. Vi publicerar bilder exempelvis på när vi steker pannkakor, gör eget potatismos

” Det är viktigare än någonsin att de lokala odlarna och bönderna finns kvar.

eller bakar bröd, säger Anna.

Vi pratar vidare om lokalproducerade råvaror och hur viktigt det är för att vi ska klara oss vid en eventuell kris. Anna anser att det är viktigt att kommunen går in och stöttar lokala odlare genom att handla lokala råvaror så mycket som möjligt, då ser odlarna att det finns en marknad och de vågar satsa på sitt företag.

– Det är viktigare än någonsin att de lokala odlarna och bönderna finns kvar. Våra politiker tycker det är viktigt med lokalproducerat och att vi ska servera svenskt kött och lokala råvaror till barnen. Vi har ett avtal med lokala odlare men de senaste somrarna har det varit sämre väder och vi har inte kunnat köpa så mycket som vi önskat. Potatis, vitkål och morötter köper vi mest av, men när det erbjuds köper vi även andra grödor.



Anna Persson tycker att det är viktigt att ha en lättsam inställning även när det är stressigt på jobbet.



Mycket sås blir det när det vankas pasta och tomatsås!

På förmiddagarna är det full fart i köket!

Fakta

Ca 100 kg potatis kokas de dagar de har potatis på menyn.

Ca 80 kg morötter i veckan serveras som rårivna. Och barnen älskar det!

Ca 1 800 portioner/dag lagar centralköket

Rivna morötter och majs vill barnen att det alltid ska finnas på salladsbordet.

9 personer, kockar och biträden, jobbar i centralköket på Celsiuskolan.

Tröttnar inte på Räkaklitt

TEXT: ELIN ENGLUND. FOTO: CHRISTIAN OLARS.

Nils-Erik "Nicken" Yngvesson, pensionär, fiskefantast och engagerad föreningsmänniska, är en av de drivande krafterna bakom den nybyggda stugan högst uppe på Räkaklitt. Med många år på nacken inom olika föreningar i bygden, först som ordförande i Woxnadalens Sportfiskeklubb och nu som ordförande i Byns Skoterklubb Edsbyn, är han ett välkänt ansikte och ett namn många känner till.

Utsikten från Räkaklitt är minst sagt mäktig!

När jag möter upp Nils-Erik, eller "Nicken" som de flesta känner honom som, hemma i lägenheten i Edsbyn är kaffet kokat och redo att serveras. Vi slår oss ner vid bordet och "Nicken" berättar med glädje och stolthet över engagemanget och all positiv respons de fått för den nya stugan uppe på Räkaklitt.

– Det känns nästan som att jag bott där uppe, speciellt de senaste två åren. Det är otroligt många timmar som lagts ner där, men det har blivit väldigt bra. Vi är flera som har träffats och snickrat tillsammans. Det är alltid trevligt och det blir en bra gemenskap. Och det är imponerande att se hur bygdens företag ställt upp, hur hela bygden har ställt upp. Nu ska det bara upp ett tak över reklamskylten och ett takrasskydd på stugan, sen är det klart.

Som liten äkte Nils-Erik skidor där, men nu är det helst med skoter eller fyrhjulning han tar sig upp och ner för berget.

” Det är många fler som besökt Räkaklitt i år. Förut var det mest folk som var dit på vintern, men i sommar har det varit jättemånga besökare.

Eftersom han vet att det är ett populärt utflyktsmål för många, både barnfamiljer och äldre, har han snickrat ihop och ställt ut två bänkar längs vägen upp för berget.

– Då kan man ta en paus på vägen upp eller ner, sitta och vila lite och titta på den fina utsikten, säger han.

Att Nils-Erik är händig är det ingen tvekan om. Han visar bilder på bygget och berättar om timringen, kaminen, den nya grillplatsen och möblerna de snickrat.

– Vi sparade virket som blev över när vi sågade ut för fönster och dörrar. Det byggde vi sedan en ny grillplats, bord och

stolar av. Sen har vi ju byggt möblerna inne i stugan också, säger han.

Den nya grillplatsen och möblerna kommer säkerligen att komma väl till pass då Räkaklitt fått ett uppsving av besökare sedan bygget av stugan började, både från kommuninvånare och utsocknes turister.

– Det är många fler som besökt Räkaklitt i år. Förut var det mest folk som var dit på vintern, men i sommar har det varit jättemånga besökare. Vi har redan skrivit ut en gästbok och den andra är det inte långt kvar i heller, säger Nils-Erik.

Trots alla timmar Nils-Erik lagt upp på Räkaklitt har han inte tröttnat på platsen.

– Jag trivs där uppe, det är så rofyllt att vara där och skruva. Och utsikten är fantastisk. Det är vackert hela året, men jag tycker nog att hösten är vackrast ändå med alla fantastiska färger i orange och gult, och luften blir så frisk. Det är också otroligt vackert på kvällen när solen går ner och himlen blir alldeles röd.



Nils-Erik välkomnar oss till den nybyggda stugan på toppen av Räkaklitt.

Fakta

Namn: Nils-Erik "Nicken" Yngvesson.

Ålder: Fyller 73 år den 6 december.

Gör: Arbetade tidigare på Östanåsågen, men är numer en väldigt föreningsaktiv pensionär.

Intressen: Fiske och jakt. Helst flugfiske, det är den stora passionen. Jagade längre tillbaka små-vilt, men numer enbart älg.

Bor: Vintertid i en lägenhet i Edsbyn, men flyttar på sommaren ut till stugan vid Södra Väsen.

Smeknamnet: Nils-Erik var lång som barn och eftersom han var längre än många andra i hans ålder var det ofta han som nickade bollen när de spelade fotboll, så då började han kallas "Nicken".

Fler favoritutflyktsmål: Brackastugan, Väsbovallarna/Väsbo Fäbodan och Gräsbo Fäbodan.

Solnedgången från Räkaklitt kan vara en magisk upplevelse.

Hitta till Räkaklitt

• Från Öjungsvägen i närheten av Mittjasvallen, sväng mot Råken.

• Följ skyltarna från Råken fram till Räkaklitt.

• Efter sjön Råken, sväng andra vänster.

• Fortsätt en bit och sväng sedan höger.

• Kör sedan raka spåret fram till en vändplan. Därifrån går en stig mot toppen.



Kaffet smakar riktigt bra med den utsikt man har genom de stora fönstren på stugan på Räkaklitt.



Christoffer har ansvarat
för driften av Edsbyns
Hotell i drygt ett år.



MED EN STÄNDIG FOT I KÖKET

TEXT: JOHANNES GÖTHLUND | FOTO: NIKLAS STAGVALL

När vi möter Christoffer Karlström så ringer telefonen för fullt. Att den flitige entreprenören från Voxnabruk har många bollar i luften är tydligt och han får klicka bort flera samtal samtidigt som vi sätter oss ner i foajén på Edsbyns Hotell för att stjäla en timme från hans späckade schema.

Edsbyns Hotell har länge varit en viktig samlingspunkt för både turister, affärsresande och bybor. När Christoffer tog över driften för drygt ett år sedan fick hotellet nytt liv, med en personlig touch som gör det mer inbjudande för både gäster och lokalbefolkning. Christoffer, med sin bakgrund som kock och entreprenör, såg framförallt möjlig-

heten att äntligen få arbeta i ett stort och bra kök. Inom en månad efter kontakten med fastighetsägaren var avtalet på plats.

Hotellet har totalt 29 rum, varav nio renoverades 2020. De andra rummen uppdateras löpande, med fokus på att bevara hotellets personliga stil. Han samarbetar gärna med lokala företag, vilket bidrar till att skapa en hemtrevlig känsla.





Christoffer hanterar ofta flera projekt samtidigt och är därför van vid det hektiska tempot. På morgonen ser han till att frukosten är klar, med bland annat nykokta ägg och kaffe. Att träffa gäster från hela landet är en av de stora fördelarna med hotellverksamheten. Målet är att han på sikt ska kunna minska tiden på "golvet" och istället fokusera på företagets strategi, vilket han beskriver som både utmanande och givande.

” DET ÄR SVÅRT ATT KLIVA BORT FRÅN KÖKET EFTER SÅ MÅNGA ÅR SOM KOCK.

– Det är svårt att kliva bort från köket efter så många år som kock, men jag måste tänka större, säger han.

Samtidigt njuter han av att se hotellet fyllas med liv och uppskattar särskilt när idrottsföreningar och andra större grupper fyller hotellet på helgerna.

För att fylla ut de lugnare perioderna planerar Christoffer att rikta sig mer till lokalbefolkningen. Hotellet visar redan

bandyns bortamatcher, vilket lockar en hel del folk. Han ser möjligheter att utöka med fler aktiviteter, som afterwork och andra tillställningar. Även "Kulan" ska få sig ett nytt lyft i framtiden.

– Det blir ingen nattklubb, men vi vill skapa en mysigare miljö för gästerna att umgås i, säger han.

Planerna för framtiden är många, och Christoffer vill att hotellet ska vara en naturlig samlingsplats som lockar både turister och bybor. Visionen är att det ska vara en plats för alla. Oavsett om du är där för en kort övernattnings eller för att njuta av en middag och umgås.

Med det starka engagemanget för Edsbyn har Christoffer byggt en grund för att Edsbyns Hotell ska fortsätta vara en viktig del av bygden, en plats där både nya och återkommande besökare känner sig som hemma.

Men nu, nu måste han faktiskt svara i telefonen.



FAKTA

Namn: Christoffer Karlström

Ålder: 36 år

Bor: Roteberg.

Familj: Sambon Tommy och deras åtta hundar.

Yrke: Entreprenör.

Tycker om Ovanåker: Att det är en glad och trevlig kommun att verka i.

Hittade hem mellan sjöarna

TEXT: JOSEFIN HALLSTRÖM. FOTO: JOSEFIN HALLSTRÖM OCH JENNY FANTENBERG.

Det gamla bageriet tornar upp sig vid vägen när man kommer in i centrala Viksjöfors. Här har familjen Fantenberg hittat sin plats på jorden. Något som skulle vara ett sommarställe blev istället ett hem för en stor familj.

*Mönstret är taget från
Jenny och Tony Fantenbergs
köksgolv. 130 stjärnor har
Jenny målat för hand.*





Många av möblerna och detaljerna i huset har en lång historia och får leva vidare.



I källaren finns en originaldörr från bageriet. Där syns inristat "Bageri & konditori - Viksjöfors".

När Jenny hittade det slitna bageriet i Viksjöfors tog det inte lång tid innan Tony och sonen åkte dit för att titta på det.

– När vi kom hit såg jag fullt med rallarrosor, Jennys favoritblomma, och man såg ut över Viksjön. Jag tänkte: vad är det här för ställe? Det var så vackert, berättar Tony drömmande.

För snart tre år sedan var de ute efter ett sommarställe och kravet var ett hus

under 500 000 kronor i vilket område som helst i Sverige. Under månaden de väntade på tillträde länsade Jenny nätet på skänkes och säljes. I rummet vi står i nu kan hon peka ut en soffa som nyköp; resten har hämtats från olika håll i Sverige. De berättar om långa bilresor till Alingsås, Södermalm och andra platser där de hittade allt från ett gjutjärnsbadkar till små detaljer.

– Det är helt galet att fylla ett så här stort hus med bara nyköp, säger Jenny

medan hon visar mig runt i den stora villan med många rum och vrår.

Med en fot i Uppsala och en annan i Viksjöfors, jobb som tog mycket tid och en familj som även är familjehem åt två barn, började tiden rinna iväg. När ett av deras biologiska barn dessutom blev sjuk i epilepsi, kände de att de inte längre hade tid eller energi att hålla ihop allt. De stod vid ett vägskäl och behövde göra något annat.

– Jag var i mitt jobb hela tiden och undrade vad jag skulle lägga hundra-

” Vi har gått från att leva ett liv där man är tio minuter sen hela tiden till att ta det lugnare.

procentigt fokus på. Jag kände att jag inte kan stå här om tio år och ha valt fel!

Varje gång de var i Viksjöfors kändes det som att huset ville hålla dem kvar, och tanken att lämna tryggheten i Uppsala blev starkare. Så blev det också. Drömmen om ett sommarställe blev istället deras vardag. De togs emot med öppna armar i byn, och alla har varit hjälpsamma, med både tillgång till vatten och nybryggt kaffe när det krisat. Det som kändes jobbigast var att flytta ifrån nära och kära, men även det visade sig bli något positivt.

– Man umgås med sina vänner på ett annat sätt nu. Man får ett osminkat ansikte på morgonen och hjälps åt att göra frukost, berättar Jenny med värme i blicken och Tony nickar instämmande.

När jag frågar om de trivs svarar båda att hela familjen har hittat sin plats och att de inte skulle vilja flytta tillbaka.

Här bland rallarrosor och vänliga Viksjöforsbor har de hittat sin plats på jorden.

Se mer av Jenny och Tony på Instagram.



**Tonyfantenberg
Jennyfantenberg**



Både hundar, barn och vuxna trivs i det gamla bageriet på kullen i Viksjöfors.

FORMAR SITT SAMHÄLLE

TEXT: JOHANNES GÖTHLUND
FOTO: NIKLAS STAGVALL

Att barn- och ungdomsverksamhet är en stark drivkraft för **Joar af Ekenstam** råder det inga tvivel om. Som nybliven ordförande för Edsbyns skidklubb vill han fortsätta att utveckla möjligheten för barn att leva ett sundare och friskare liv, helst tillsammans med sina föräldrar.



På en gård i Ämnebo kliver Joar in i färhagen för att hälsa på sin kull, den tredje i ordningen. Hitflyttad från Solna, med frun Monika och deras tre barn, njuter han av lugnet och det bekvämare liv som landsbygden har att erbjuda. Med sitt stora fritidsintresse uppskattar han att ha naturen som granne och friheten att ta skidorna ut på åkern så fort tillfälle ges.

– Där borta brukar det faktiskt spåras upp en bra slinga på fyra kilometer, säger Joar och pekar mot skogsbrynet medan blicken dröjer sig kvar några sekunder.

– Man blir lite blind efter några år över hur otroligt vackert det är här, med kullarna och ån som rinner genom dalgången och jordbrukslandskapet med alla pittoreska gårdar, fortsätter han och tittar mot horisonten. Han berättar att det ofta är deras gäster, inte minst de som besöker parets Bed and Breakfast i ett av husen på gården, som påminner dem om vilken fin plats de valde. Sedan öppningen 2021 har boendet, som de driver på sidan om, haft närmare 150 gästnätter per år.

Efter flytten dröjde det inte länge innan Joar kontaktade Edsbyns Skidklubb för att väcka nytt liv i deras barn- och ungdomsverksamhet, något som både han och hans äldsta dotter saknade. Joar blev genast drivande i ungdomssektionen och med stöd av några ytterligare eldsjälar kunde klubben redan 2021 åter erbjuda regelbunden träning för barn,

Fakta

Namn: Joar af Ekenstam

Ålder: 48 år

Bor: Ämnebo sedan fyra år tillbaka.

Familj: Frun Monika, barnen Julian 7 år, Isolde 9 år och Noëlle 13 år.

Yrke: Kund och produktansvarig för solparker på energibolaget Alight.

Tycker om Ovanåker: Att det är lugnt och stillsamt, nära till naturen, med ett brett och bra utbud av olika människor och personligheter att umgås med.

Joar trivs i hagen och tycker att fåren är otroligt mysiga.

are till vår verksamhet och på så sätt få en ännu större mångfald av människor i klubben, säger han.

Men att hålla en verksamhet levande över tid är alltid en utmaning. Det behövs

” Det är kul att kunna driva något och se att det blomstrar.

hela tiden fler engagerade föräldrar som kan fylla upp, särskilt nu när det blir fler och fler barn som ansluter sig till klubben. Joar påpekar att den dagen hans egna barn slutar vara aktiva i klubben kommer kanske hans eget engagemang som tränare inte vara riktigt lika starkt, så nya årskullar kräver alltid nytt driv.

– Jag kommer självklart att köra på, men det kommer inte bli aktuellt med några 27 år för mig, säger Joar och skrattar.

– Men det är kul att kunna driva något och se att det blomstrar, avslutar han med ett leende.

” Vad man än bestämmer sig för att engagera sig i kan man verkligen göra skillnad.

och deltagarantalet har bara ökat sedan dess.

– Jag tycker att det är en viktig verksamhet, att ideella föreningar hjälper till att driva barn- och ungdomars fritid. Att få unga att röra på sig är något jag verkligen brinner för och tycker är viktigare än någonsin i dag med alla telefoner och

paddor, säger Joar.

Han tycker dessutom att det underlättar att bo i en mindre ort och menar att möjligheten att forma sitt samhälle är större här än i en storstad.

– Vad man än bestämmer sig för att engagera sig i kan man verkligen göra skillnad, vilket är otroligt roligt, säger han.

Klubbens dåvarande ordförande Kjell Hasselqvist, som efter 27 år började söka en efterträdare, såg Joars engagemang och frågan låg inte långt borta. I våras blev det klart och han lämnade med trygg hand över klubban till Joar som kommer fortsätta utveckla föreningen.

– Målet kommer fortsätta vara att erbjuda ung som gammal regelbundna träningar och tävlingar, med fokus på skidor och cykling. Vi hoppas också kunna locka våra nysvenska medborg-



Ett av rummen i parets Bed and Breakfast-verksamhet är inrett i maritimt tema.



Joar sätter sig ner på den, för stunden, Halloween-dekorerade brottrappen.

